



ALVER

K O M M U N E

Innspel til kommuneplanen sin arealdel

Innsendt	15.09.2022 11:01:53
ReferanselD	ALV0039-1045075
Innsendar	
Innspel til <input type="checkbox"/> planprogrammet <input checked="" type="checkbox"/> arealdel	
Innspel på vegne av <input type="checkbox"/> Privat person <input checked="" type="checkbox"/> Verksemd	
Virksomhet	
Organisasjonsnummer 822 781 462	
Virksomhetens navn Alverhonning og bitenester Julie Odland Skare	
Adresse fureskjeggvegen 9	
Postnr/sted 5919 FREKHAUG	
Kontonummer 9713.56.82350	
Telefon til kontaktperson 99036683	
E-post til kontaktperson post@alverhonning.no	

Arealdelen

Generelle innspel til arealdelen

Generelle innspel

Vi har overtatt ein gard på Espetveit på Holsnøy. Via ENK Alverhonning skal vi primært drive med bier der, men på så fort som rå skal vi få tilrettelagt for å ta vare på heile arealet. Vi kjem til å satse på sau og skal rydde mykje skog og setje opp gjerde. Garden har ikkje vore i bruk på 60år.

Vi ønskjer å bygge driftsbygning, biehus og lager, samt vedlikehalde eldgamle vegar på garden.

Eigedomsopplysningar (viss aktuelt)

Gards- og bruksnummer

4631/340/4/0/0

Ønskja framtidig tiltak/arealføremål

Skildring

Vi treng ny driftsbygning og eit biehus, samt eit område til diverse bruk.

Driftsbygningen skal innehalde dobbel garasje, slyngerom/produksjonslokale, lagerrom for bierelatertutstyr, samlingsrom, lite bad og kjøkken. I tillegg mogelegvis innkøyring for ATV og reiskapslagring til grasproduksjon. Her vil vi på sikt ha høve til "inn-på-tunet"-aktig verksemd, leige vekk produksjonslokalet, kursverksemd, m.v.

Biehuset skal vera omlag 15 m langt og gjere birøkt på det våte Vestland betre både for biene, røktaren og utstyret si levetid. Dette huset skal vera så breitt at vi har høve til å lagra ein del av det utstyret vi treng i den daglege drifta med biene.

På garden er det restar etter flott, gamal veg på beitet. Midt på denne står det ein stad ei eik på omlag hundre år, så dette er vegar som har hatt sjansen til å ramle saman ei god tid. Vi ønskjer å ordne desse til å kunne køyre ATV på sikt gjennom heile nærområdet, i ein slags rundkøyring rundt haugen. Området er veldig kupert og utilgjengeleg for å rydde skog utan skikkeleg veg. Likeeins vegen til den gamle brønnen treng utbetring.

Området ved gamlehuset vil vi mogelegvis planere for å meir effektivt kunne utnytte og vidareforedle ressursane på garden. Vi treng ein stad å prikkevera ved og å lagra den. Vidare treng vi betre snuplassforhold, parkering, oppstilling av tilhengarar og garasjemulighet til gamlehuset.

Eventuelle vedlegg

Vedlegg

4631-340-4-0-0 Fureskjeggvegen 9.pdf